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Landesliga 3 Frauen (2. Spielwoche - 17.-23.09.2012)

RW/Gold. 9 Walldorf - DKC Teutonia Waldhof 2558 @ 2447
DSKC 08 Altlussheim - SG BW/GH Plankst. 2 2729 : 2666
DKC Sch. Kranz Ubst. - DKC/RW Neulussheim 2 2480 : 2355
KV Liedolsheim 3 - DKC 1989 St. Leon 2463 : O
DKC RW Viernheim 2 - DSKC Kronau 0 0
Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-gd HP Heim-@d AP Ausw.-g DVP DVH
1 DSKC 08 Altlussheim 2 5411 04:00 2705.50 02:00 2729.00 02:00 2682.00
2 DKC RW Viernheim 2 1 2578 02:00 2578.00 00:00 0.00 02:00 2578.00
3 DSKC Kronau 1 2360 02:00 2360.00 02:00 2360.00 00:00 0.00
4 RWI/Gold. 9 Walldorf 2 5078 02:02 2539.00 02:00 2558.00 00:02 2520.00
5 DKC Sch. Kranz Ubst. 2 4947 02:02 2473.50 02:00 2480.00 00:02 2467.00
6 DKC/RW Neulussheim 2 2 4902 02:02 2451.00 02:00 2547.00 00:02 2355.00
7 KV Liedolsheim 3 2 4565 02:02 2282.50 02:00 2463.00 00:02 2102.00
8 DKC 1989 St. Leon 2 2487 02:02 1243.50 02:00 2487.00 00:02 0.00
9 SG BW/GH Plankst. 2 2 5214 00:04 2607.00 00:02 2548.00 00:02 2666.00
10 DKC Teutonia Waldhof 2 4890 00:04 2445.00 00:02 2443.00 00:02 2447.00
Die Top Ten der Woche
Heim Auswarts
Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW) Name, Vorname Klub Era. (Volle / Abr. / FW)
Staudt, Sabrina DSKC 08 AltluRheim 490 (329/161/1) Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 520 (326 /194 /0)
Schrénkler, Marina DSKC 08 AltluBheim 478 (329/149/0) Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 477 (306 /171 1/ 2)
Seitz, Mara KV Liedolsheim 461 (300/161/4) Fornal, Renate Teutonia Waldhof 447 (314/133/5)
Kdérner, Cindy DSKC 08 AltluBheim 460 (312/148/3) Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 446 (306 / 140/ 3)
Zimmermann, Melina KV Liedolsheim 452 (310/142/5) Schiller, Julia SG DKC/RW Neul.Heim 426 (295/131/13)
Koch, Marija RW/Go9 Walldorf 446 (306 / 140/ 4) Martus, Julia SG DKC/RW Neul.Heim 424 (292 /1321 7)
Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt 440 (311/129/5) Wilkens, Antonia Teutonia Waldhof 419 (294 / 125/ 4)
Borlinghaus, Marina DSKC 08 AltluBheim 437 (29371441 7) Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt 418 (295/123/11)
Eberhard-Sauter, MarionRW/Go9 Walldorf 436 (296 /140 /9) Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 414 (286 /128 /5)
Da Silva, Daniela DSKC 08 AltluBheim 434 (284 /150/ 1) Raupp, Annabel SG DKC/RW Neul.Heim 411 (286 / 125/ 6)
Mannschaft der Woche
Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis
Staudt, Sabrina DSKC 08 AltluBheim 490 Kegel Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 520 Kegel
Schréankler, Marina DSKC 08 AltluBheim 478 Kegel Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 477 Kegel
Seitz, Mara KV Liedolsheim 461 Kegel Fornal, Renate Teutonia Waldhof 447 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2873 Kegel
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2012/13 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswaérts Schnitt Heim Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW
1. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt520 1 520.00 326.00 19400 000 O 000 000 000 000 1 52000 326.00 194.00 0.00
2. Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt477 1 477.00 306.00 171.00 200 O 000 000 000 000 1 477.00 306.00 171.00 2.00
3. Koérner, Cindy DSKC 08 AltluBheim 460 1 476.00 298.00 178.00 1.00 1 460.00 312.00 148.00 3.00 2 468.00 305.00 163.00 2.00
4. Schrankler, Marina DSKC 08 AltluBheim 478 1 449.00 288.00 161.00 1.00 1 47800 329.00 149.00 0.00 2 46350 308.50 155.00 0.50
5. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 447 1 447.00 314.00 133.00 5.00 1 405.00 274.00 131.00 4.00 2 426.00 294.00 132.00 4.50
6. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt446 1 446.00 306.00 140.00 300 O 000 000 000 000 1 44600 306.00 140.00 3.00
7. Borlinghaus, Marina ~ DSKC 08 AltluRheim 437 1 445.00 302.00 143.00 3.00 1 437.00 293.00 14400 7.00 2 441.00 297.50 14350 5.00
8. Staudt, Sabrina DSKC 08 AltluBheim 490 1 44500 298.00 147.00 1.00 1 490.00 329.00 161.00 1.00 2 467.50 313.50 154.00 1.00
9. Einberger, Christina ~ Rot WeiR Viernheim 0 1 44500 308.00 137.00 7.00 0 000 000 000 000 1 44500 308.00 137.00 7.00
10. Mahl, Jennifer RW/G09 Walldorf 425 1 444.00 28500 159.00 400 1 42500 293.00 132.0013.00 2 43450 289.00 14550 8.50
11. Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt ~ 440 1 438.00 278.00 16000 2.00 1 44000 311.00 129.00 500 2 439.00 29450 14450 3.50
12. Bechtler, Marita DSKC 08 AltluBheim 430 1 438.00 29500 143.00 400 1 43000 306.00 124.00 9.00 2 43400 300.50 133.50 6.50
13. Werle, Stephanie RotWeiR Viemheim 0 1 437.00 302.00 13500 500 O 000 000 000 0.00 1 437.00 302.00 13500 5.00
14. Hildenbrand, Angelika ~ Rot WeiR Viemheim 0 1 433.00 308.00 125001100 0 000 000 000 0.00 1 433.00 308.00 12500 11.00
15. Koch, Marija RW/G09 Walldorf 446 1 432.00 293.00 139.00 3.00 1 446.00 306.00 140.00 4.00 2 439.00 299.50 139.50 3.50
16. Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 424 1 429.00 29500 13400 500 1 42400 292.00 132.00 7.00 2 42650 293.50 133.00 6.00
17. Da Silva, Daniela DSKC 08 AltluBheim 434 1 429.00 314.00 11500 9.00 1 43400 284.00 150.00 1.00 2 43150 299.00 132.50 5.00
18. Krau, Monika RW/G09 Walldorf 416 1 427.00 277.00 15000 400 1 416.00 29500 121.00 9.00 2 42150 286.00 13550 6.50
19. Dudas, Aranka RotWeiR Viemheim 0 1 427.00 288.00 139.00 300 O 000 000 000 0.00 1 427.00 288.00 139.00 3.00
20. Schiller, Julia SG DKC/RW Neul.Heid26 1 426.00 29500 131.0013.00 1 442.00 293.00 14900 8.00 2 43400 294.00 140.00 10.50
21. Eberhard-Sauter, Marion RW/Go9 Walldorf 436 1 425.00 292.00 133.00 6.00 1 436.00 296.00 14000 9.00 2 43050 294.00 13650 7.50
22. Brechtel, Shirley RotWeiR Viemheim 0 1 42500 291.00 13400 400 0 000 000 000 0.00 1 42500 291.00 134.00 4.00
23. Martus, Julia SG DKC/RW Neul.Hei#24 1 424.00 292.00 132.00 700 O 000 000 000 000 1 42400 292.00 132.00 7.00
24. Wilkens, Antonia Teutonia Waldhof 419 1 419.00 294.00 12500 4.00 1 408.00 286.00 122.00 8.00 2 41350 290.00 123.50 6.00
25. Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt418 1 418.00 29500 123.0011.00 1 424.00 302.00 122.0012.00 2 421.00 29850 122.50 11.50
26. Jakobitz, Rosemarie  Teutonia Waldhof 414 1 414.00 286.00 128.00 500 1 433.00 308.00 12500 4.00 2 42350 297.00 12650 4.50
27. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt ~ 392 1 411.00 270.00 141.00 3.00 1 39200 291.00 101.00 9.00 2 40150 280.50 121.00 6.00
28. Raupp, Annabel SG DKC/RW Neul.Hei@ill 1 411.00 286.00 12500 6.00 1 447.00 297.00 15000 500 2 429.00 29150 137.50 5.50
29. Beyer, Gaby Rot WeiR Viemheim 0 1 411.00 291.00 12000 500 O 000 000 000 000 1 411.00 291.00 120.00 5.00
30. Nagy, Renate Teutonia Waldhof 409 1 409.00 294.00 11500 800 1 393.00 280.00 113.0010.00 2 401.00 287.00 114.00 9.00
31. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 405 1 40500 278.00 127.00 9.00 0 000 000 000 000 1 40500 278.00 127.00 9.00
32. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt ~ 402 1 405.00 289.00 116.0012.00 1 402.00 289.00 113.00 8.00 2 40350 289.00 114.50 10.00
33. Stadtmiiller, Ria Fe DKC SK Ubstadt ~ 408 1 404.00 289.00 1150012.00 1 408.00 284.00 12400 800 2 406.00 286.50 119.50 10.00
34. Gliick, Regina SG BW/GH Plankstadt401 1 401.00 281.00 120.00 7.00 1 42800 313.00 11500 6.00 2 41450 297.00 117.50 6.50
35. Woitanowski, Nicole ~ RW/Go9 Walldorf 416 1 398.00 255.00 143.00 400 1 416.00 292.00 12400 9.00 2 407.00 27350 13350 6.50
36. Dobrovolny, Sabine  RW/Go9 Walldorf 419 1 394.00 283.00 111.00 800 1 419.00 278.00 141.00 500 2 406.50 280.50 126.00 6.50
37. Geisler, Karin SG DKC/RW Neul.Hei®87 1 387.00 263.00 12400 1.00 1 41400 300.00 11400 7.00 2 40050 28150 119.00 4.00
38. Wist, Stefanie SG DKC/RW Neul.Hei®80 1 380.00 273.00 107.001400 O 000 000 000 000 1 380.00 273.00 107.00 14.00
39. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt ~ 414 1 380.00 254.00 12600 400 1 41400 286.00 128.00 400 2 397.00 270.00 127.00 4.00
40. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 370 1 377.00 27400 103.001000 1 370.00 265.00 105.0014.00 2 37350 269.50 104.00 12.00
41. Remiger, Iris KV Liedolsheim 374 1 36800 25500 113.0013.00 1 37400 270.00 104.0012.00 2 371.00 262.50 108.50 12.50
42. Gayer, Jutta Teutonia Waldhof 353 1 353.00 267.00 86.0019.00 0 000 000 000 000 1 35300 267.00 86.00 19.00
43. Schiller, Saskia KV Liedolsheim 0 1 349.00 25500 94001200 O 000 000 000 000 1 34900 25500 94.00 12.00
44. Roth, Claudia KV Liedolsheim 0 1 34000 24500 95001700 O 000 000 000 000 1 340.00 24500 95.00 17.00
45. Seifert, Cindy KV Liedolsheim 0 1 33600 25600 80.002000 O 000 000 000 000 1 33600 256.00 80.00 20.00
46. Hauser, Claudia SG DKC/RW Neul.Heit63 1 163.00 12000 43.00 6.00 1 407.00 284.00 123.00 400 2 28500 202.00 83.00 5.00
47. Zimmermann, Melina KV Liedolsheim 452 0 000 000 000 000 1 45200 310.00 142.00 500 1 45200 310.00 142.00 5.00
48. Zae';':;é";‘;”me”“a" KV Liedolsheim 420 0 000 000 000 000 1 42000 287.00 133.00 8.00 1 420.00 287.00 133.00 8.00
49. Fetzner, Fabienne KV Liedolsheim 386 0 000 000 000 000 1 386.00 263.00 123.00 800 1 386.00 263.00 123.00 8.00
50. Jakob, Manuela DKC 88 St. Leon 0 0 000 000 000 000 1 421.00 286.00 13500 1.00 1 421.00 286.00 135.00 1.00
51. Keilbach, Beate DKC 88 St. Leon 0 0 000 000 000 000 1 42400 29200 132.00 6.00 1 42400 292.00 132.00 6.00
52. Walzer, Gabi DKC 88 St. Leon 0 0 000 000 000 000 1 46300 296.00 167.00 0.00 1 463.00 296.00 167.00 0.00
53. Baumgrtner, Lisa DKC 88 St. Leon 0 0 000 000 000 000 1 409.00 292.00 117.0011.00 1 409.00 292.00 117.00 11.00
54. Wassersleben, Carmen DKC 88 St. Leon 0 0 000 000 000 000 1 380.00 277.00 103.001500 1 380.00 277.00 103.00 15.00
55. Szeifert, Melanie Maria DKC 88 St. Leon 0 0 000 000 000 000 1 390.00 26500 125.0013.00 1 390.00 26500 125.00 13.00
56. Seitz, Mara KV Liedolsheim 461 0 000 000 000 000 1 461.00 300.00 161.00 400 1 461.00 300.00 161.00 4.00
57. Vetter, Iris DSKC Kronau 0 0 000 000 000 000 1 361.00 273.00 88.0017.00 1 361.00 273.00 88.00 17.00



Badischer Kegler- und Bowlingverband

e.V.

Spielleitende Stelle BKBYV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Strafl3e 10a - 76189 Karlsruhe - Tel.: 0721-868630 - Mail: staffelleiter@bkbv.de
Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnistibermittiung: 03212 - 2528252 - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2012/13 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW
1. Staudt, Sabrina DSKC 08 AltluBheim 490 1 490.00 329.00 161.00 1.00 1 44500 298.00 147.00 1.00 2 467.50 31350 154.00 1.00
2. Schrankler, Marina DSKC 08 AltluBheim 478 1 478.00 329.00 149.00 000 1 449.00 288.00 161.00 1.00 2 46350 30850 155.00 0.50
3. Walzer, Gabi DKC 88 St. Leon 0 1 463.00 29600 167.00 0.00 O 000 000 000 0.00 1 463.00 296.00 167.00 0.00
4. Seitz, Mara KV Liedolsheim 461 1 461.00 30000 161.00 400 O 000 000 000 000 1 461.00 300.00 161.00 4.00
5. Kérner, Cindy DSKC 08 AltluBheim 460 1 460.00 312.00 148.00 3.00 1 47600 298.00 178.00 1.00 2 468.00 305.00 163.00 2.00
6. Zimmermann, Melina KV Liedolsheim 452 1 45200 31000 14200 500 0 000 000 000 000 1 45200 310.00 142.00 5.00
7. Raupp, Annabel SG DKC/RW Neul.Heidll 1 447.00 297.00 15000 500 1 411.00 286.00 12500 6.00 2 429.00 29150 137.50 5.50
8. Koch, Marija RW/Go9 Walldorf 446 1 44600 306.00 140.00 400 1 432.00 293.00 139.00 3.00 2 439.00 29950 139.50 3.50
9. Tippl, Julia SGBWI/GH Plankstadt 0 1 44500 31200 133.00 200 0 000 000 000 000 1 44500 312.00 133.00 2.00
10. Schiller, Julia SG DKC/RW Neul.Heid26 1 442.00 293.00 149.00 800 1 42600 29500 131.0013.00 2 43400 294.00 140.00 10.50
11. Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt 440 1 44000 311.00 129.00 500 1 438.00 278.00 160.00 2.00 2 439.00 29450 14450 3.50
12. Borlinghaus, Marina ~ DSKC 08 AltluRheim 437 1 437.00 293.00 14400 7.00 1 44500 302.00 143.00 3.00 2 441.00 29750 143.50 5.00
13. Riihle, Gaby SGBWI/GH Plankstadt 0 1 437.00 30400 13300 7.00 0 000 000 000 000 1 437.00 30400 133.00 7.00
14. Eberhard-Sauter, Marion RW/Go9 Walldorf 436 1 43600 296.00 140.00 9.00 1 42500 292.00 133.00 6.00 2 43050 294.00 13650 7.50
15. Da Silva, Daniela DSKC 08 AlluBheim 434 1 43400 284.00 150.00 1.00 1 429.00 314.00 11500 9.00 2 43150 299.00 132.50 5.00
16. Jakobitz, Rosemarie  Teutonia Waldhof ~ 414 1 433.00 308.00 12500 400 1 41400 286.00 128.00 500 2 42350 297.00 126.50 4.50
17. Gaa, Susanna DSKC Kronau 0 1 43200 291.00 141.00 300 O 000 000 000 0.00 1 43200 291.00 141.00 3.00
18. Bechtler, Marita DSKC 08 AltluBheim 430 1 430.00 306.00 124.00 9.00 1 43800 29500 143.00 400 2 43400 30050 133.50 6.50
19. Gliick, Regina SG BW/GH Plankstadt401 1 428.00 313.00 11500 6.00 1 401.00 281.00 12000 7.00 2 41450 297.00 117.50 6.50
20. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 0 1 42500 30200 123.00 9.00 O 000 000 000 0.00 1 42500 302.00 123.00 9.00
21. Mahl, Jennifer RW/Go9 Walldorf 425 1 42500 293.00 132.0013.00 1 44400 28500 159.00 4.00 2 43450 289.00 14550 8.50
22. Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 424 1 42400 292.00 13200 7.00 1 429.00 29500 134.00 500 2 42650 29350 133.00 6.00
23. Keilbach, Beate DKC 88 St. Leon 0 1 42400 29200 132.00 600 O 000 000 000 0.00 1 42400 292.00 132.00 6.00
24. Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt418 1  424.00 302.00 122.0012.00 1 41800 29500 123.0011.00 2 421.00 298.50 122.50 11.50
25. Fischer, Tatjana SG DKC/RW Neul.Heim 0 1 42300 289.00 13400 600 0 000 000 000 0.00 1 42300 289.00 134.00 6.00
26. Jakob, Manuela DKC 88 St. Leon 0 1 42100 286.00 13500 1.00 O 000 000 000 0.00 1 421.00 286.00 135.00 1.00
27. igr)‘(r:lﬁgqme”ha'* KV Liedolsheim 420 1 42000 287.00 13300 800 0 000 000 000 000 1 42000 287.00 133.00 8.00
28. Dobrovolny, Sabine ~ RW/Go9 Walldorf 419 1 419.00 27800 141.00 500 1 39400 283.00 111.00 800 2 40650 280.50 126.00 6.50
29. KrauR, Monika RW/Go9 Walldorf 416 1 416.00 29500 121.00 9.00 1 427.00 277.00 150.00 4.00 2 42150 286.00 13550 6.50
30. Woitanowski, Nicole ~ RW/Go9 Walldorf 416 1 416.00 202.00 12400 9.00 1 39800 255.00 143.00 400 2 407.00 27350 13350 6.50
31. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 414 1 41400 286.00 128.00 400 1 380.00 254.00 126.00 400 2 397.00 270.00 127.00 4.00
32. Geisler, Karin SG DKC/RW Neul.Hei®87 1 41400 300.00 11400 7.00 1 387.00 26300 12400 1.00 2 40050 281.50 119.00 4.00
33. Wiist, Stefanie SG DKC/RW NeulHeim 0 1 41400 280.00 13400 500 O 000 000 000 000 1 41400 280.00 134.00 5.00
34. Vetter-Hermann, Gabi  DSKC Kronau 0 1 41100 29300 118001000 O 000 000 000 0.00 1 411.00 293.00 118.00 10.00
35. Baumgértner, Lisa DKC 88 St. Leon 0 1 409.00 29200 117.0011.00 O 000 000 000 0.00 1 409.00 292.00 117.00 11.00
36. Stadimiller, RiaFe ~ DKC SK Ubstadt 408 1 408.00 284.00 12400 8.00 1 40400 289.00 115001200 2 406.00 286.50 119.50 10.00
37. Wilkens, Antonia TeutoniaWaldhof 419 1 408.00 286.00 122.00 8.00 1 419.00 29400 12500 4.00 2 41350 290.00 12350 6.00
38. Schmidt, Gisela SGBWI/GH Plankstadt 0 1 40800 293.00 115001300 0 000 000 000 000 1 40800 293.00 115.00 13.00
39. Hauser, Claudia SG DKC/RW Neul.Hei63 1 407.00 28400 123.00 400 1 16300 12000 43.00 600 2 28500 202.00 83.00 5.00
40. Keuchel, Lisa SGBWI/GH Plankstadt 0 1 406.00 30400 102.0010.00 0 000 000 000 000 1 406.00 304.00 102.00 10.00
41. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 447 1 405.00 27400 131.00 400 1 447.00 31400 133.00 500 2 42600 29400 132.00 4.50
42. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt 402 1 402.00 289.00 113.00 800 1 40500 289.00 116.0012.00 2 40350 289.00 114.50 10.00
43. Gasaly, Karin DSKC Kronau 0 1 40200 271.00 131.00 400 O 000 000 000 0.00 1 40200 271.00 131.00 4.00
44. Nagy, Renate Teutonia Waldhof ~ 409 1 393.00 280.00 113.0010.00 1 409.00 29400 11500 800 2 401.00 287.00 114.00 9.00
45. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 392 1 392.00 291.00 101.00 9.00 1 411.00 270.00 141.00 3.00 2 40150 280.50 121.00 6.00
46. Szeifert, Melanie Maria DKC 88 St. Leon 0 1 39000 26500 125.0013.00 O 000 000 000 0.00 1 390.00 265.00 125.00 13.00
47. Fetzner, Fabienne KV Liedolsheim 386 1 386.00 26300 12300 800 0 000 000 000 000 1 386.00 263.00 123.00 8.00
48. Wassersleben, Carmen DKC 88 St. Leon 0 1 38000 277.00 103.001500 O 000 000 000 0.00 1 380.00 277.00 103.00 15.00
49. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 0 1 379.00 267.00 112.001200 O 000 000 000 0.00 1 379.00 267.00 112.00 12.00
50. Gaa, Jennifer DSKC Kronau 0 1 37800 281.00 97.0017.00 O 000 000 000 0.00 1 37800 281.00 97.00 17.00
51. Dammert, Elsa DSKC Kronau 0 1 37600 270.00 106.001000 O 000 000 000 0.00 1 376.00 270.00 106.00 10.00
52. Remiger, Iris KV Liedolsheim 374 1 37400 27000 104.0012.00 1 36800 255.00 113.0013.00 2 371.00 262.50 108.50 12.50
53. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 370 1 370.00 26500 105.0014.00 1 377.00 27400 103.0010.00 2 37350 269.50 104.00 12.00
54. Vetter, Iris DSKC Kronau 0 1 36100 27300 88001700 O 000 000 000 0.00 1 361.00 273.00 88.00 17.00
55. Wiist, Stefanie SGDKC/RW Neul.Hei®80 0 000 000 000 000 1 380.00 273.00 107.001400 1 380.00 273.00 107.00 14.00
56. Martus, Julia SG DKC/RW Neul.Hei#24 0 000 000 000 000 1 42400 292.00 13200 7.00 1 42400 292.00 132.00 7.00
57. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt446 0 000 000 000 000 1 44600 30600 140.00 3.00 1 446.00 306.00 140.00 3.00



